P O D E R  J U D I C I Á R I O

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO
SECRETARIA DA COMISSÃO DE CONCURSO

XXIII CONCURSO PARA A MAGISTRATURA DO TRABALHO

EDITAL nº 19/2013

A Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região e da Comissão do
XXIII Concurso Público de Provas e Títulos para a Magistratura do Trabalho da 9ª Região, usando
de suas atribuições legais e regulamentares, em face do contido no Despacho ASSEJUR/CCM nº
1/2013, RESOLVE tornar sem efeito o deferimento da inscrição definitiva do candidato Augusto
Pessoa de Mendonça e Alvarenga, constante do Edital nº 17/2013, publicado no Diário Oficial da
União em 28 de março de 2013, eliminando-o do concurso.

Curitiba, 9 de abril de 2013.

ROSEMARIE DIEDRICHS PIMPÃO
   Desembargadora Presidente da Comissão do Concurso